
Liste des délégués 2020-2021 

Update : 29/09/2020 

Bachelier – orientation générale B1 Pauline WAMPACH 
Lilian FEUILLAUX 
Alexandre SACRÉ 

Pauline.Wampach@student.uliege.be 
Lilian.Feuillaux@student.uliege.be 
Alexandre.Sacre@student.uliege.be  

Bachelier – orientation logopédie B1 Charlie Bellot 
Julie Fassin 

CBellot@student.uliege.be 
Julie.Fassin@student.uliege.be 

Bachelier – orientation générale B2 Clémentine Sauboin 
Pierre Arnold 
Catherine Honnay 
Tamara Dupont 

Clementine.Sauboin@student.uliege.be 
Pierre.Arnold@student.uliege.be 
Catherine.Honnay@student.uliege.be 
tamara.dupont@student.uliege.be 

Bachelier – orientation générale B3 Allan Depuydt allan.depuydt@student.uliege.be  

Bachelier – orientation logopédie B2 Jade Pastor 
Nour Fadli 

Jade.pastor@student.uliege.be 
Nour.Fadli@student.uliege.be 

Bachelier – orientation logopédie B3 Camille Kempeneers 
Clara François 

camille.kempeneers@student.uliege.be 
Clara.Francois@student.uliege.be 

Master – psycho (psycho du travail) M1 Jessica Chiodo  Jessica.Chiodo@student.uliege.be 

Master – psycho (psychopatho clinique) M1 Maevan Russotto Maevan.Russotto@student.uliege.be 

Master – psycho (neuropsycho) M1 Noor Benmhammed 
Laurie Lucassen 

Noor.Benmhammed@student.uliege.be 
laurie.lucassen@student.uliege.be 

Master – psycho (psycho clinique) M2 Lea Pierret lea.pierret@student.uliege.be 

Master – psycho (neuropsycho) M2 Oriana Ciccaglione oriana.ciccaglione@student.uliege.be 

Master – psycho (psycho du travail) M2   

Master – psycho (neurosciences) M2   

Master - Logopédie M1 120  Amélie Mouillard 
Mathilde Osseland 

Amelie.Mouillard@student.uliege.be 
mathilde.osseland@student.uliege.be 

Master - Logopédie M1 180 Ludmann Marion Marion.Ludmann@student.uliege.be  

Master - Logopédie M2 Laurie Chantry (Voix) 
Solène Wergifosse (neuropsychologie du langage) 
Léonor Piron (Handicap) 

Laurie.Chantry@student.uliege.be 
Wergifosse.Solene@student.uliege.be 
leonor.piron@student.uliege.be 

Master – Sciences de l’éducation (enseignement) M2 Antoine Tintin Antoine.Tintin@student.uliege.be 

Master – Sciences de l’éducation (FA) M2 Raphaëlle Thoreau R.Thoreau@student.uliege.be 
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